
MOD. 1 MOD. 2 MOD. 3 MOD. 4 MOD. 5 MOD. 6 MOD. 7 MOD. 8 MOD. 9

DATA DI 

NASCITA

 AT KING'S 

CASTEL

AT KING'S 

CASTEL 2

UN CASTELLO                   

DI EMOZIONI

ALLA CORTE 

DEL RE

A SCUOLA CON I 

RE E LE REGINE

DALLA SCACCHIERA 

ALLA TAVOLA

THE LOCH NESS 

MONSTER

UNA GIORNATA SUL 

PALCOSCENICO

A SCUOLA CON I 

RE E LE REGINE

1 ALBA FILIPPO INFANZIA SA SEZ. A 03/11/2013 1 2

2 ALLOCCO MARTINA PRIMARIA SB 5^C 05/08/2008 1

3 ARLORIO SARA SEC 1 GRADO SA 1^ 13/11/2007 1

4 ARONE DONATELLO INFANZIA SB SEZ. E 05/06/2013 1

5 ARONE LEONARDO PRIMARIA SB 3^B 23/09/2010 1

6 ASTEGGIANO IRMA INFANZIA SB SEZ. C 15/04/2013 1

7 ASTEGGIANO MARIO PRIMARIA SB 3^A 07/07/2010 2 1

8 ATZORI LEONARDO SEC 1 GRADO SB 1^ 15/05/2007 1

9 BALOCCO SOFIA INFANZIA SA SEZ. D 29/09/2013 1 2

10 BANDIERA FRANCESCA SEC 1 GRADO SB 3^C 11/04/2005 1

11 BANDIERA VITTORIA PRIMARIA SB 5^B 15/10/2008 1

12 BARBERO EMANUELE INFANZIA SA SEZ. B 31/07/2013 1 2

13 BAUDUCCO ANGELICA SEC 1 GRADO SB 1^ 04/08/2007 1

14 BECCHIO SOFIA INFANZIA SA 15/12/2013 1 2

15 BECHARA DOHA SEC 1 GRADO SB 2^A 25/12/2006 1

16 BELLI GIORGIA SEC 1 GRADO SB 1^ 01/08/2007 1

17 BERBOTTO MATTIA SEC 1 GRADO CE 3^ 23/10/2005 1

18 BERTERO FABIO PRIMARIA SB 4^A 08/01/2009 2 1

19 BEZANTE ETTORE INFANZIA SA SEZ. A 19/06/2012 1 2

20 BIOLATO GIORGIO SEC 1 GRADO SB 2^C 14/08/2006 1

21 BIOLATO MARCO SEC 1 GRADO SB 3^C 03/05/2005 1

22 BISELLI MATTEO PRIMARIA SB 4^A 17/12/2009 1 2

23 BOASSO NICOLE INFANZIA SB SEZ. F 17/03/2013 1

24 BONARDI ASIA INFANZIA SB SEZ. A 25/01/2013 1

25 BONARDI SIMONE SEC 1 GRADO SB 1^ 09/11/2007 2 1

26 BONAVOTA GIORGIA PRIMARIA SB 4^C 09/06/2009 1

27 BONAVOTA LAURA SEC 1 GRADO SB 1^ 23/10/2007 1

28 BONETTO PAOLO BATTISTA SEC 1 GRADO CE 2^ 05/08/2005 1

29 BONIFACIO VITTORIA PRIMARIA SB 3^A 26/10/2010 2 1

30 BONINO EMANUELE INFANZIA SB SEZ F 19/06/2013 1

31 BONO MARTA SEC 1 GRADO SB 2^B 27/10/2006 1

32 BONO SOFIA INFANZIA SB SEZ A 09/11/2013 1

33 BONO THOMAS SEC 1 GRADO SB 3^C 27/01/2005 1

34 BOSIO LUDOVICA INFANZIA SB SEZ E 28/03/2013 1

35 BOSIO SARA PRIMARIA SB 4^C 17/03/2009 1

36 BOTTANI ISABELLA SEC 1 GRADO SB 3^C 07/07/2005 2 1

37 BRATESCU ANA MARIA SEC 1 GRADO SB 1^ 15/08/2006 1

38 BRUNO LUANA SEC 1 GRADO SB 3^C 10/06/2005 1

39 BRUNO PAOLO PRIMARIA SB 5^C 14/03/2008 1

40 BUSTIUC ELISA GABRIELA SEC 1 GRADO SB 2^C 18/11/2006 1

41 CAGLIERO NICOLAS INFANZIA SA SEZ.C 10/12/2013 1 2

42 CALLIGARIS PIETRO INFANZIA SB SEZ E 28/11/2013 1

43 CAPELLO MARTINA SEC. 1 GRADO SB 10/04/2007 1

44 CAPITANO GIULIA PRIMARIA SB 4^C 30/07/2009 1

ELENCO GENERALE ALUNNI ISCRITTI AI MODULI DAL N.1 AL N. 9 IN ORDINE ALFABETICO (DOMANDE PERVENUTE ENTRO le ore 12.00 DEL 31/05/2018)

NR 

PROGR. COGNOME NOME CLASSE
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45 CAPITANO ILARIA SEC 1 GRADO SB 3^C 07/04/2005 1

46 CAREGLIO ELISA SEC 1 GRADO SB 3^C 27/11/2005 1

47 CARENA EMMA PRIMARIA SB 5^A 27/03/2008 1

48 CAROLINI SARA SEC 1 GRADO SB 3^C 25/01/2006 1

49 CATALDO LUCA PRIMARIA SB 3^B 06/07/2010 1

50 CATALDO NOEMI PRIMARIA SB 4^B 30/03/2009 1

51 CAVALLERA ALESSIO INFANZIA SB SEZ D 16/08/2013 1

52 CAVANA DAVIDE INFANZIA SA SEZ.C 18/11/2013 1 2

53 CEA CAMILLA SEC 1 GRADO SB 3^B 17/08/2005 1

54 CERATTO ALBERTO ANTONIO SEC 1 GRADO CE 3^ 15/11/2005 1

55 CHIARAMELLO SAMUELE INFANZIA SA SEZ.B 28/12/2013 1 2

56 CHIAVAZZA LUCIA IRIS PRIMARIA SB 5^ A 28/05/2008 2 1

57 CHIAVAZZA MATTEO SEC 1 GRADO SB 3^B 26/10/2005 1

58 CHIESA MICHELE INFANZIA SB SEZ A 30/05/2013 1

59 CIPRIANO GIADA INFANZIA SA SEZ.C 24/08/2013 1 2

60 CIRCHIRILLO ANDREA INFANZIA SA SEZ.A 12/02/2013 1 2

61 CLARELLI ANNALISA INFANZIA SB SEZ E 18/09/2013 1

62 COJANU FABIAN SEC 1 GRADO SB 04/01/2007 1

63 COLOCA GIUSEPPE PRIMARIA SB 3^ A 22/03/2010 2 1

64 COPPOLA MARIKA INFANZIA SA SEZ.C 14/08/2013 1 2

65 COSTA VALENTINA PRIMARIA SB 5^B 17/08/2008 1

66 COSTANTINO SIMONE PRIMARIA SB 5^B 02/08/2008 1 2

67 CRAVERO FEDERICA INFANZIA SA SEZ.B 16/09/2013 1 2

68 CRISAFULLI JESSICA SEC 1 GRADO SB 3^ A 21/07/2005 2 1

69 D'ALOI VITTORIO PRIMARIA SB 4^A 19/06/2009 2 1

70 D'APRANO FILIPPO SEC 1 GRADO SB 2^ A 05/09/2006 1 2

71 DE LAZZARI EDOARDO PRIMARIA SB 5^A 02/06/2008 1

72 DE LAZZARI GABRIELE INFANZIA SB SEZ.C 28/10/2013 1

73 DE MASI MICHELLE INFANZIA SA SEZ.C 15/11/2013 1 2

74 DEMARIA MATTEO SEC 1 GRADO SB 14/08/2007 1

75 DEMARIA SAMUELE INFANZIA SB SEZ.B 08/05/2013 1

76 DI MATTEO ANTONIO SEC 1 GRADO SA 3^ SA 05/07/2005 1

77 DI MONTE LEIRE INFANZIA SB SEZ.E 30/01/2013 1

78 DRAGO CHIARA SEC 1 GRADO SA 3^A 27/08/2005 1

79 ED-DARDI MIRIAM INFANZIA SB SEZ.E 15/07/2013 1

80 EL HAMRAOUI ANWAR INFANZIA SB SEZ.E 31/05/2013 1

81 EL HAMRAOUI BILAL PRIMARIA SB 5^B 04/03/2008 1

82 EL HOURMA ZOUHAIR INFANZIA SA SEZ.D 18/01/2013 1 2

83 EL MAHI MUNA PRIMARIA SB 4^B 03/09/2009 1

84 FANEA MAYA ALESSIA INFANZIA SB SEZ.C 17/09/2013 1

85 FASOLIS ANDREA PRIMARIA SB 5^A 02/01/2008 1 2

86 FERRERO DANIELE GREGORIO SEC 1 GRADO CE 3 ^A 13/09/2005 1

87 FILIPPI JACOPO SEC 1 GRADO SB 2^C 01/06/2006 1

88 FORNO ALESSIA INFANZIA SA SEZ.A 20/04/2013 1 2

89 FROLO MARTINA SEC 1 GRADO CE 3 ^A 02/12/2005 1

90 GALDI GIORGIA INFANZIA SB SEZ.B 04/09/2013 1

91 GALETTO DAVIDE SEC 1 GRADO SB 1^ 23/10/2007 1

92 GALLO ALBERTO INFANZIA SA SEZ.B 12/09/2013 1 2

93 GALLO SARA INFANZIA SB SEZ.E 07/07/2013 1

94 GALVAGNO DANIELE PRIMARIA SB 5^B 21/10/2008 1 2
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95 GALVAGNO PAOLA SEC 1 GRADO SB 2^B 10/08/2006 1

96 GANOZA VICI  GIORGIA SEC 1 GRADO SA 1^ 13/03/2007 1

97 GARIUOLO ROSSELLA SEC 1 GRADO SB 2^C 22/12/2005 1

98 GASTALDI ESTER INFANZIA SA SEZ.B 24/11/2013 1 2

99 GASTALDO GIULIA INFANZIA SB SEZ.B 26/09/2013 1

100 GAUTAM MAHEK SEC 1 GRADO SB 1^ 30/03/2007 1

101 GAUTAM MALIKA SEC 1 GRADO SB 1^ 30/03/2007 1

102 GHERGHELUCA DELIA PRIMARIA SB 5^ A 28/05/2008 1

103 GIOETTO MARTINO SEC 1 GRADO SB 3^A 07/06/2005 1

104 GIOVANE FEDERICO INFANZIA SB SEZ  F 26/08/2013 1

105 GIOVANE GINEVRA PRIMARIA SB 3^A 20/01/2011 1

106 GIRTU IOAN DAVIDE PRIMARIA SB 5^ A 04/02/2008 1 2

107 GJOKA MELISSA INFANZIA SA SEZ.B 20/06/2013 1 2

108 GRASSO GIORGIA INFANZIA SB SEZ.A 19/10/2013 1

109 GRINGERI ANTONINO SEC 1 GRADO SB 3^C 20/02/2005 1

110 GRINZATO ALESSIA PRIMARIA SB 4^B 23/08/2009 1

111 INCIARRANO GIORGIA INFANZIA SA SEZ.C 29/05/2013 1 2

112 ISSER HAFJA PRIMARIA SB 3^A 24/11/2010 1

113 ISSER NOHAYLA INFANZIA SB SEZ.F 07/02/2013 1

114 KAUR SUKHMANJOT SEC 1 GRADO SB 2^C 03/10/2006 1

115 LANZETTI FRANCESCA SEC 1 GRADO SA 1^ 03/12/2007 1

116 LATAGLIATA GAIA INFANZIA SB SEZ.C 15/04/2013 1

117 LINGUA MATTEO INFANZIA SA SEZ.B 14/11/2013 1 2

118 LISA MAURIZIO INFANZIA SB SEZ.E 14/02/2013 1

119 LUPO MARTINA PRIMARIA SB 5^B 16/05/2008 1

120 MARCONE GIUSEPPE PRIMARIA SB 5^B 26/05/2008 1

121 MARCONE VINCENZO INFANZIA SB SEZ.B 13/08/2013 1

122 MARENGO DAVIDE SEC 1 GRADO CE 3 14/07/2005 1

123 MARIAN MADALINA PRIMARIA SB 5^ B 22/12/2008 1

124 MARINO ALAIN DOMINIQUE SEC 1 GRADO SB 2^A 11/12/2006 1

125 MARTINENGO MATILDE PRIMARIA SB 5^B 05/11/2008 1

126 MARZO EDOARDO INFANZIA SB SEZ.D 22/10/2013 1

127 MARZO FEDERICO SEC 1 GRADO SB 1^ 26/09/2007 1

128 MAZZAMATI LUCIANO PRIMARIA SB 3^A 15/08/2010 1

129 MAZZAMATI SOFIA OLIMPIA PRIMARIA SB 5^A 09/03/2008 1

130 MEOLA PERLA INFANZIA SB SEZ.F 21/02/2013 1

131 MIGLIORE MARTINA SEC 1 GRADO SB 1^ 02/06/2007 1

132 MINA ADELE INFANZIA SB SEZ. A 24/08/2013 1

133 MISSIROLI GIORGIA INFANZIA SB SEZ. F 27/07/2013 1

134 MOLINERIS MATTEO INFANZIA SA SEZ.C 14/01/2013 1 2

135 MOLINO CARLOTTA CATERINA PRIMARIA SB 5^C 04/09/2008 1

136 MONZITTO ALESSIA PRIMARIA SB 5^A 09/09/2008 2 1

137 MORRA ALLEGRA PRIMARIA SB 3^B 20/06/2010 1

138 MUSUMECI MIA INFANZIA SB SEZ.F 15/03/2013 1

139 NDOJ EMANUELA SEC 1 GRADO SA 3^A 11/12/2005 1

140 NEGHINA SEBASTIAN PRIMARIA SB 4^A 22/08/2009 1 2

141 NEGRO MARTINA SEC 1 GRADO CE 3^A 16/08/2005 1

142 NICOLAE RICCARDO INFANZIA SA SEZ.A 04/08/2013 1 2

143 NOVARINO JACOPO INFANZIA SB SEZ.A 11/11/2013 1

144 OLIVERO BEATRICE PRIMARIA SB 3^C 13/09/2010 1
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145 OLIVERO CHIARA PRIMARIA SB 4^A 10/12/2009 1

146 OLIVERO ELISABETTA PRIMARIA SB 4^B 26/08/2009 2 1

147 OLIVERO FABRIZIO SEC 1 GRADO SB 1^ 19/01/2007 1

148 OLIVERO GIULIA PRIMARIA SB 4^A 05/11/2009 2 1

149 OLIVERO LEONARDO PRIMARIA SB 4^C 14/08/2009 1

150 OLIVERO MARTA SEC 1 GRADO SB 1^ 01/01/2007 1

151 OLIVERO PIETRO PRIMARIA SB 5^B 20/04/2008 1

152 PAGGIO ILARIA SEC 1 GRADO SB 3^B 28/12/2005 3 1 2

153 PALANDRI GABRIEL SEC 1 GRADO SB 3^C 02/11/2005 1 2

154 PALUMBO MARCO PRIMARIA SB 3^C 18/11/2010 1

155 PALUMBO MARTINA PRIMARIA SB 5^C 24/08/2008 2 1

156 PASQUARIELLO GRETA INFANZIA SB SEZ. B 09/09/2013 1

157 PENNAZIO MELANIA INFANZIA SB SEZ. E 04/09/2013 1

158 PERLO ILARIA SEC 1 GRADO SB 3^C 16/09/2005 1

159 PETITO IRENE INFANZIA SB SEZ. B 09/09/2013 1

160 PETITO MARTA INFANZIA SA SEZ. B 02/05/2013 1 2

161 PETTI FLAVIA PRIMARIA SB 5^C 09/04/2008 2 1

162 PETTI GIORGIA PRIMARIA SB 3^C 14/11/2010 2 1

163 PIAZZA LEONARDO SEC 1 GRADO SB 2^B 05/08/2006 1 2

164 PICCARRETA MARILENA SEC 1 GRADO SB 2^A 12/12/2006 1 2

165 PIGNATA MATTEO PRIMARIA SB 3^C 25/09/2010 1

166 PINI GIOELE PRIMARIA SB 5^B 15/12/2008 1

167 PUPPO FRANCESCO PRIMARIA SB 5^A 17/03/2008 1

168 RACCA ALBERTO SEC 1 GRADO SB 09/10/2007 1

169 RAVINALE CARLOTTA PRIMARIA SB 4^A 29/06/2009 2 1

170 REVIGLIO FRANCESCA PRIMARIA SB 4^C 29/06/2009 1

171 ROSSETTI MARCO PRIMARIA SB 4^A 21/09/2009 1 2

172 ROSSI MARIO INFANZIA SA SEZ.C 04/02/2013 1 2

173 ROVERE TOMMASO INFANZIA SA SEZ.D 21/06/2013 1 2

174 RUA' LORENZO INFANZIA SA SEZ.D 16/12/2013 1 2

175 SABATINO ANNA INFANZIA SB SEZ. A 02/10/2013 1

176 SACCATO KEVIN PRIMARIA SB 4^C 24/09/2009 1

177 SACCO MARCO INFANZIA SB SEZ. C 07/06/2013 1

178 SALPIETRO BEATRICE INFANZIA SA SEZ.D 10/08/2013 1 2

179 SALVI CELESTE INFANZIA SB SEZ.G 25/09/2013 1

180 SANE ABA VICTOR PRIMARIA SB 3^A 21/08/2010 2 1

181 SICURELLA SOFIA INFANZIA SB SEZ.C 14/01/2013 1

182 SINATRA GIOVANNI PRIMARIA SB 3^B 17/10/2010 1

183 SINGH KAMALPREET PRIMARIA SB 4^C 17/06/2009 1

184 SIRNA GINEVRA ANNA INFANZIA SB SEZ.B 21/01/2013 1

185 SPINELLI SAMUELE PRIMARIA SB 4^A 13/07/2009 1 2

186 SUFAJ AMINA SEC 1 GRADO SB 3^C 01/07/2005 1

187 TEDESCO NICOLAS INFANZIA SB SEZ.C 11/01/2013 1

188 TERNAVASIO GLORIA PRIMARIA SB 5^C 07/02/2008 1 2

189 TERNAVASIO NOEMI INFANZIA SA SEZ.B 27/12/2013 1 2

190 TESTA ANDREA SEC 1 GRADO SB 29/04/2007 1

191 TIDONA GABRIELE PRIMARIA SB 4^A 10/02/2009 2 1

192 TIDONA GIANLUCA SEC 1 GRADO SB 1^ 15/11/2007 1 2

193 TORCHIO ANDREA SEC 1 GRADO CE 1^ 20/08/2007 1

194 TORRESAN MICHELLE PRIMARIA SB 3^B 15/01/2010 1
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195 TORTA SIMONE PRIMARIA SB 4^A 20/01/2009 1

196 TREVES EDOARDO PRIMARIA SB 4^A 02/01/2010 2 1

197 TURLETTI DENISE SEC 1 GRADO SB 3^C 06/08/2005 1

198 UZIARD GIULIA INFANZIA SB SEZ. C 26/03/2013 1

199 VARUSIO CAROLA SEC 1 GRADO SA 1^ 22/02/2007 1

200 VENTRIGLIA ALICE PRIMARIA SB 5^A 23/10/2008 2 1

201 VERDE DIEGO SEC 1 GRADO SB 16/02/2007 1

202 VLADOI ELENA DESIRE' SEC 1 GRADO SB 11/01/2007 2 1

203 ZACCAGNINI SIMONE INFANZIA SB SEZ. F 12/03/2013 1

204 ZANCHIELLO FRANCESCO PRIMARIA SB 4^B 16/02/2009 1 2

23 28 20 28 33 34 61 30 13

23 28 20 16 29 51 28 9

28 17 4 10 2 4

1

LISTA DI ATTESA LISTA DI ATTESA LISTA DI ATTESA

MAX 30 MAX 30 MAX 30 MAX 30 MAX 30 MAX 30 MAX 30 MAX 30 MAX 30

LEGENDA: 1

2

3

COGNOME E NOME CLASSE

DATA DI 

NASCITA

MOD. 5                                                      

A SCUOLA CON 

I RE E LE 

REGINE

MOD. 6                                                   

DALLA 

SCACCHIERA 

ALLA TAVOLA

MOD. 7                                       

THE LOCH NESS 

MONSTER

1 CAPITANO ILARIA SEC 1 GRADO SB 3^C 07/04/2005 1

2 BANDIERA FRANCESCA SEC 1 GRADO SB 3^C 11/04/2005 1

3 GIOETTO MARTINO SEC 1 GRADO SB 3^A 07/06/2005 1

4 BOTTANI ISABELLA SEC 1 GRADO SB 3^C 07/07/2005 2

5 CRISAFULLI JESSICA SEC 1 GRADO SB 3^ A 21/07/2005 2

6 TURLETTI DENISE SEC 1 GRADO SB 3^C 06/08/2005 1

7 PERLO ILARIA SEC 1 GRADO SB 3^C 16/09/2005 1

8 PALANDRI GABRIEL SEC 1 GRADO SB 3^C 02/11/2005 1

9 CAREGLIO ELISA SEC 1 GRADO SB 3^C 27/11/2005 1

10 PAGGIO ILARIA SEC 1 GRADO SB 3^B 28/12/2005 3

11 CAROLINI SARA SEC 1 GRADO SB 3^C 25/01/2006 1

12 PIAZZA LEONARDO SEC 1 GRADO SB 2^B 05/08/2006 1

13 GALVAGNO PAOLA SEC 1 GRADO SB 2^B 10/08/2006 1

14 BRATESCU ANA MARIA SEC 1 GRADO SB 1^ 15/08/2006 1

15 D'APRANO FILIPPO SEC 1 GRADO SB 2^ A 05/09/2006 1

16 KAUR SUKHMANJOT SEC 1 GRADO SB 2^C 03/10/2006 1

ELENCO ALUNNI ISCRITTI AI MODULI N.5, N.6, N.7 IN ORDINE DI ETA'

GLI ALUNNI ISCRITTI AI MODULI N. 1, N. 2, N. 3, N. 4, N. 8, N. 9 SONO STATI TUTTI AMMESSI. 

PER QUANTO RIGUARDA GLI ALUNNI ISCRITTI AI MODULI N. 5, N. 6, N.7 E' STATA STILATA UNA GRADUATORIA CON I CRITERI DI AMMISSIONE, COMUNICATI NELL'AVVISO DI SELEZIONE.

LA GRADUATORIA DEI MODULI N. 5, N. 6, N. 7 CON L'ELENCO DEGLI ALUNNI AMMESSI ED IN LISTA DI ATTESA VIENE RIPORTATA QUI DI SEGUITO:

TERZA PRIORITA'

TOTALE NUMERO ISCRITTI PER MODULO

DI CUI PRIORITA' N. 1

DI CUI PRIORITA' N. 2

DI CUI PRIORITA' N. 3

PRIMA PRIORITA' 

SECONDA PRIORITA'
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17 BUSTIUC ELISA GABRIELA SEC 1 GRADO SB 2^C 18/11/2006 1

18 MARINO ALAIN DOMINIQUE SEC 1 GRADO SB 2^A 11/12/2006 1

19 BECHARA DOHA SEC 1 GRADO SB 2^A 25/12/2006 1

20 COJANU FABIAN SEC 1 GRADO SB 04/01/2007 1

21 VLADOI ELENA DESIRE' SEC 1 GRADO SB 11/01/2007 2

22 GAUTAM MAHEK SEC 1 GRADO SB 1^ 30/03/2007 1

23 CAPELLO MARTINA SEC. 1 GRADO SB 10/04/2007 1

24 TESTA ANDREA SEC 1 GRADO SB 29/04/2007 1

25 ATZORI LEONARDO SEC 1 GRADO SB 1^ 15/05/2007 1

26 MIGLIORE MARTINA SEC 1 GRADO SB 1^ 02/06/2007 1

27 BELLI GIORGIA SEC 1 GRADO SB 1^ 01/08/2007 1

28 DEMARIA MATTEO SEC 1 GRADO SB 14/08/2007 1

29 MARZO FEDERICO SEC 1 GRADO SB 1^ 26/09/2007 1

30 RACCA ALBERTO SEC 1 GRADO SB 09/10/2007 1

31 BONAVOTA LAURA SEC 1 GRADO SB 1^ 23/10/2007 1

32 GALETTO DAVIDE SEC 1 GRADO SB 1^ 23/10/2007 1

33 BONARDI SIMONE SEC 1 GRADO SB 1^ 09/11/2007 2

34 TIDONA GIANLUCA SEC 1 GRADO SB 1^ 15/11/2007 1

35 FASOLIS ANDREA PRIMARIA SB 5^A 02/01/2008 1 2

36 GIRTU IOAN DAVIDE PRIMARIA SB 5^ A 04/02/2008 1 2

37 TERNAVASIO GLORIA PRIMARIA SB 5^C 07/02/2008 1 2

38 EL HAMRAOUI BILAL PRIMARIA SB 5^B 04/03/2008 1

39 MAZZAMATI SOFIA OLIMPIA PRIMARIA SB 5^A 09/03/2008 1

40 BRUNO PAOLO PRIMARIA SB 5^C 14/03/2008 1

41 PUPPO FRANCESCO PRIMARIA SB 5^A 17/03/2008 1

42 CARENA EMMA PRIMARIA SB 5^A 27/03/2008 1

43 PETTI FLAVIA PRIMARIA SB 5^C 09/04/2008 2 1

44 OLIVERO PIETRO PRIMARIA SB 5^B 20/04/2008 1

45 LUPO MARTINA PRIMARIA SB 5^B 16/05/2008 1

46 MARCONE GIUSEPPE PRIMARIA SB 5^B 26/05/2008 1

47 CHIAVAZZA LUCIA IRIS PRIMARIA SB 5^ A 28/05/2008 2 1

48 GHERGHELUCA DELIA PRIMARIA SB 5^ A 28/05/2008 1

49 DE LAZZARI EDOARDO PRIMARIA SB 5^A 02/06/2008 1

50 COSTANTINO SIMONE PRIMARIA SB 5^B 02/08/2008 1 2

51 ALLOCCO MARTINA PRIMARIA SB 5^C 05/08/2008 1

52 COSTA VALENTINA PRIMARIA SB 5^B 17/08/2008 1

53 PALUMBO MARTINA PRIMARIA SB 5^C 24/08/2008 2 1

54 MOLINO CARLOTTA CATERINA PRIMARIA SB 5^C 04/09/2008 1

55 MONZITTO ALESSIA PRIMARIA SB 5^A 09/09/2008 2 1

56 BANDIERA VITTORIA PRIMARIA SB 5^B 15/10/2008 1

57 GALVAGNO DANIELE PRIMARIA SB 5^B 21/10/2008 1 2

58 VENTRIGLIA ALICE PRIMARIA SB 5^A 23/10/2008 2 1

59 MARTINENGO MATILDE PRIMARIA SB 5^B 05/11/2008 1

60 PINI GIOELE PRIMARIA SB 5^B 15/12/2008 1

61 MARIAN MADALINA PRIMARIA SB 5^ B 22/12/2008 1

62 BERTERO FABIO PRIMARIA SB 4^A 08/01/2009 2 1

63 TORTA SIMONE PRIMARIA SB 4^A 20/01/2009 1

64 TIDONA GABRIELE PRIMARIA SB 4^A 10/02/2009 2 1

65 ZANCHIELLO FRANCESCO PRIMARIA SB 4^B 16/02/2009 1 2

66 BOSIO SARA PRIMARIA SB 4^C 17/03/2009 1
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67 CATALDO NOEMI PRIMARIA SB 4^B 30/03/2009 1

68 BONAVOTA GIORGIA PRIMARIA SB 4^C 09/06/2009 1

69 SINGH KAMALPREET PRIMARIA SB 4^C 17/06/2009 1

70 D'ALOI VITTORIO PRIMARIA SB 4^A 19/06/2009 2 1

71 RAVINALE CARLOTTA PRIMARIA SB 4^A 29/06/2009 2 1

72 REVIGLIO FRANCESCA PRIMARIA SB 4^C 29/06/2009 1

73 SPINELLI SAMUELE PRIMARIA SB 4^A 13/07/2009 1 2

74 CAPITANO GIULIA PRIMARIA SB 4^C 30/07/2009 1

75 OLIVERO LEONARDO PRIMARIA SB 4^C 14/08/2009 1

76 NEGHINA SEBASTIAN PRIMARIA SB 4^A 22/08/2009 1 2

77 GRINZATO ALESSIA PRIMARIA SB 4^B 23/08/2009 1

78 OLIVERO ELISABETTA PRIMARIA SB 4^B 26/08/2009 2 1

79 EL MAHI MUNA PRIMARIA SB 4^B 03/09/2009 1

80 ROSSETTI MARCO PRIMARIA SB 4^A 21/09/2009 1 2

81 SACCATO KEVIN PRIMARIA SB 4^C 24/09/2009 1

82 OLIVERO GIULIA PRIMARIA SB 4^A 05/11/2009 2 1

83 OLIVERO CHIARA PRIMARIA SB 4^A 10/12/2009 1

84 BISELLI MATTEO PRIMARIA SB 4^A 17/12/2009 1 2

85 TREVES EDOARDO PRIMARIA SB 4^A 02/01/2010 2 1

86 TORRESAN MICHELLE PRIMARIA SB 3^B 15/01/2010 1

87 COLOCA GIUSEPPE PRIMARIA SB 3^ A 22/03/2010 2 1

88 MORRA ALLEGRA PRIMARIA SB 3^B 20/06/2010 1

89 CATALDO LUCA PRIMARIA SB 3^B 06/07/2010 1

90 ASTEGGIANO MARIO PRIMARIA SB 3^A 07/07/2010 2 1

91 MAZZAMATI LUCIANO PRIMARIA SB 3^A 15/08/2010 1

92 SANE ABA VICTOR PRIMARIA SB 3^A 21/08/2010 2 1

93 OLIVERO BEATRICE PRIMARIA SB 3^C 13/09/2010 1

94 ARONE LEONARDO PRIMARIA SB 3^B 23/09/2010 1

95 PIGNATA MATTEO PRIMARIA SB 3^C 25/09/2010 1

96 SINATRA GIOVANNI PRIMARIA SB 3^B 17/10/2010 1

97 BONIFACIO VITTORIA PRIMARIA SB 3^A 26/10/2010 2 1

98 PETTI GIORGIA PRIMARIA SB 3^C 14/11/2010 2 1

99 PALUMBO MARCO PRIMARIA SB 3^C 18/11/2010 1

100 ISSER HAFJA PRIMARIA SB 3^A 24/11/2010 1

101 GIOVANE GINEVRA PRIMARIA SB 3^A 20/01/2011 1

102 FALDETTA ANDREA SEC 1 GRADO SB 3^C 10/09/2005 1 LISTA D'ATTESA - DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE

1 SANE ABA VICTOR PRIMARIA SB 3^A 21/08/2010

2 BONIFACIO VITTORIA PRIMARIA SB 3^A 26/10/2010

3 PETTI GIORGIA PRIMARIA SB 3^C 14/11/2010

1 CRISAFULLI JESSICA SEC 1 GRADO SB 3^ A 21/07/2005

2 VLADOI ELENA DESIRE' SEC 1 GRADO SB 11/01/2007

3 BONARDI SIMONE SEC 1 GRADO SB 1^ 09/11/2007

4 PAGGIO ILARIA SEC 1 GRADO SB 3^B 28/12/2005

5 FALDETTA ANDREA SEC 1 GRADO SB 3^C 10/09/2005 DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE

MODULO N.5 "A scuola con i re e le regine" - ELENCO ALUNNI IN LISTA DI ATTESA
PER PRIORITA' 2 E ETA' ANAGRAFICA

PER PRIORITA' 2 E ETA' ANAGRAFICA

PER PRIORITA' 2 E ETA' ANAGRAFICA

PER PRIORITA' 2 E ETA' ANAGRAFICA

MODULO N.6 "Dalla scacchiera alla tavola" - ELENCO ALUNNI IN LISTA DI ATTESA

PER PRIORITA' 3

PER PRIORITA' 2 E ETA' ANAGRAFICA

PER PRIORITA' 2 E ETA' ANAGRAFICA
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1 GRINZATO ALESSIA PRIMARIA SB 4^B 23/08/2009 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

2 OLIVERO ELISABETTA PRIMARIA SB 4^B 26/08/2009 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

3 EL MAHI MUNA PRIMARIA SB 4^B 03/09/2009 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

4 OLIVERO GIULIA PRIMARIA SB 4^A 05/11/2009 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

5 TREVES EDOARDO PRIMARIA SB 4^A 02/01/2010 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

6 TORRESAN MICHELLE PRIMARIA SB 3^B 15/01/2010 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

7 COLOCA GIUSEPPE PRIMARIA SB 3^ A 22/03/2010 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

8 MORRA ALLEGRA PRIMARIA SB 3^B 20/06/2010 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

9 CATALDO LUCA PRIMARIA SB 3^B 06/07/2010 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

10 ASTEGGIANO MARIO PRIMARIA SB 3^A 07/07/2010 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

11 MAZZAMATI LUCIANO PRIMARIA SB 3^A 15/08/2010 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

12 SANE ABA VICTOR PRIMARIA SB 3^A 21/08/2010 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

13 OLIVERO BEATRICE PRIMARIA SB 3^C 13/09/2010 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

14 ARONE LEONARDO PRIMARIA SB 3^B 23/09/2010 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

15 PIGNATA MATTEO PRIMARIA SB 3^C 25/09/2010 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

16 SINATRA GIOVANNI PRIMARIA SB 3^B 17/10/2010 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

17 BONIFACIO VITTORIA PRIMARIA SB 3^A 26/10/2010 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

18 PETTI GIORGIA PRIMARIA SB 3^C 14/11/2010 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

19 PALUMBO MARCO PRIMARIA SB 3^C 18/11/2010 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

20 ISSER HAFJA PRIMARIA SB 3^A 24/11/2010 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

21 GIOVANE GINEVRA PRIMARIA SB 3^A 20/01/2011 PER PRIORITA' 1 PER ETA' ANAGRAFICA

22 FASOLIS ANDREA PRIMARIA SB 5^A 02/01/2008

23 GIRTU IOAN DAVIDE PRIMARIA SB 5^ A 04/02/2008

24 TERNAVASIO GLORIA PRIMARIA SB 5^C 07/02/2008

25 COSTANTINO SIMONE PRIMARIA SB 5^B 02/08/2008

26 GALVAGNO DANIELE PRIMARIA SB 5^B 21/10/2008

27 ZANCHIELLO FRANCESCO PRIMARIA SB 4^B 16/02/2009

28 SPINELLI SAMUELE PRIMARIA SB 4^A 13/07/2009

29 NEGHINA SEBASTIAN PRIMARIA SB 4^A 22/08/2009

30 ROSSETTI MARCO PRIMARIA SB 4^A 21/09/2009

31 BISELLI  MATTEO PRIMARIA SB 4^A 17/12/2009

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   (Prof. Secondino BOSSOLASCO)

   Documento informatico firmato digitalmente ai sensi      del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa                                                                                                  

Sommariva del Bosco, 05 giugno 2018

MODULO N.7 "The loch ness monster" - ELENCO ALUNNI IN LISTA DI ATTESA

PER PRIORITA' 2

PER PRIORITA' 2

PER PRIORITA' 2

PER PRIORITA' 2

PER PRIORITA' 2

PER PRIORITA' 2

PER PRIORITA' 2

PER PRIORITA' 2

PER PRIORITA' 2

PER PRIORITA' 2 PER ETA' ANAGRAFICA

PER ETA' ANAGRAFICA

PER ETA' ANAGRAFICA

PER ETA' ANAGRAFICA

PER ETA' ANAGRAFICA

PER ETA' ANAGRAFICA

PER ETA' ANAGRAFICA

PER ETA' ANAGRAFICA

PER ETA' ANAGRAFICA

PER ETA' ANAGRAFICA
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